

نمایندگان رسانه‌ها از پردیس سینمایی گلستان بازدید کردند

در حالی که جمعی از نمایندگان رسانه‌ها و سینماگران برای بازدید از روند ساخت مجموعه سینمایی شهر آفتاب به شهر شیراز آمده‌اند، این هیئت از پردیس سینمایی گلستان نیز بازدید کرد. به گزارش خبرنگار مهر، علی آذری مدیر اجرایی پردیس سینمایی گلستان شهر شیراز در بازدید نمایندگان رسانه‌ها و سینماگران از این پردیس سینمایی که امروز پنجشنبه ۱۹ مردادماه انجام شد، گفت: سینما گلستان ۳ سالن سینما با ظرفیت ۲۱۱، ۲۳ و ۴۰ دارد و ضریب اشغال این سینما ۸۱ درصد است و این درحالیست که در دنیا ضریب اشغال سالن‌های سینما به طور میانگین ۴۰ درصد است. وی ادامه داد: سینما گلستان شیراز در سال ۹۵ ساخته شد و تا امروز استقبال خوبی از آن شده است. مدیر اجرایی سینما گلستان با بیان اینکه سینما فرهنگ شیراز در شهریورماه ۹۴ ساخته شد، گفت: ۴۰ سال از آخرین سینمایی که در شیراز ساخته شد می‌گذشت تا سال ۹۴ که سینما فرهنگ افتتاح شد.



نقشه باستان‌شناسی دشت مرو دشت تهیه می‌شود

با آغاز به کار بررسی‌های باستان‌شناختی، نقشه باستان‌شناسی دشت تاریخی مرو دشت تهیه می‌شود. به گزارش روابط عمومی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با اعلام این خبر افزود: عملیات باستان‌شناختی به منظور تهیه نقشه‌ها و کاربردهای GIS در تحلیل الگوهای استقراری و پراکندگی جمشید قرار گرفته، تهیه نقشه باستان‌شناسی مربوط دشت مرو دشت برای دستیابی به گستردگی و آغاز به کار بررسی‌های باستان‌شناختی، نقشه باستان‌شناسی دشت تاریخی مرو دشت تهیه می‌شود. به گزارش روابط عمومی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با اعلام این خبر افزود: عملیات باستان‌شناختی به منظور تهیه نقشه‌ها و کاربردهای GIS در تحلیل الگوهای استقراری و پراکندگی جمشید قرار گرفته، تهیه نقشه باستان‌شناسی مربوط دشت مرو دشت برای دستیابی به گستردگی و آغاز به کار بررسی‌های باستان‌شناختی، نقشه باستان‌شناسی دشت تاریخی مرو دشت تهیه می‌شود. به گزارش روابط عمومی پایگاه میراث جهانی تخت جمشید، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با اعلام این خبر افزود: عملیات باستان‌شناختی به منظور تهیه نقشه‌ها و کاربردهای GIS در تحلیل الگوهای استقراری و پراکندگی جمشید قرار گرفته، تهیه نقشه باستان‌شناسی مربوط دشت مرو دشت برای دستیابی به گستردگی و آغاز به کار بررسی‌های باستان‌شناختی، نقشه باستان‌شناسی دشت تاریخی مرو دشت تهیه می‌شود.

تجلیل مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از خبرنگار حوزه دفاع مقدسی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از نصراله پناهی رزمنده دوران دفاع مقدس که اکنون در جبهه رسانه‌ای به مبارزه مشغول است تجلیل کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، بهزاد مریدی در جریان هفته گرامی‌داشت خبرنگار با بی‌ادعا خواندن نصراله پناهی، خبرنگار روزنامه‌های محلی به ویژه در خبرنگار و روزنامه طلع و دفتر آیت الله امانی شخصیت او را بی‌تکلف، متین و صادق عنوان داشت. در ادامه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با تقدیم لوحی از سالها تلاش و کوشش نصراله پناهی، جانباز ۵۳ درصدی جنگ تحمیلی در عرصه خبرنگاری تجلیل کرد. این خبرنگار با سابقه، مدتی در روزنامه وزین خیر جنوب بوده و سه سال پیاپی در دهه ۱۳۸۰ به عنوان فعال‌ترین خبرنگار عرصه دفاع مقدس از سوی مدیران وقت و خانه مطبوعات انتخاب شده است. ارشاد در جریان ایام این هفته اهالی فرهنگ و رسانه به خبرنگاران و پنج‌مین نشان مفاخر استان فارس و لوح تقدیری از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به امضای حسین انتظامی به سروس رومی پیشکسوت و تاریخ نویس مطبوعات فارس تقدیم گردید. نصرالله پناهی در حاشیه این مراسم گفت: از مدیرکل ارشاد فارس دکتر بهزاد مریدی و دیگر مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سابق استان فارس و از حمایت و مساعدت سابق واحدی پور صاحب امتیاز و مدیرمسئول موسسه خبر و محمدمهدی جعفری زاده صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه طلع و محمدتقی وزین چنگ و سروس رومی روسای خانه مطبوعات استان فارس که در موفقیت حقیر نقش داشته‌اند کمال سپاس و تشکر را دارم.

سه کلینیک سیار دندانپزشکی در فارس رونمایی شد

سه کلینیک سیار دندانپزشکی در راستای توسعه خدمات سلامت دهان و دندان در استان فارس و همسو با طرح تحول نظام سلامت در شیراز رونمایی شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، این کلینیک‌ها با هدف ارائه خدمات سلامت دهان و دندان در مناطق محروم استان فارس، با حضور دکتر حسینعلی شهریار دیر جمع خیرین تأمین سلامت کشور آغاز کرد. دیر جمع خیرین تأمین سلامت کشور در حاشیه این مراسم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: خیر تأمین سلامت در سال‌های اخیر بیش از پنج هزار میلیارد تومان به تأمین نیازهای سلامت در کشور کمک کرده‌اند و استان فارس در این زمینه پیشتاز و پیشقدم بوده است. شهریار بر لزوم روان سازی فضا و محیط مشارکت خیرین تأمین سلامت و حذف بروکراسی اداری تأکید کرد و گفت: یکی از مشکلات موجود در توسعه مشارکت خیرین بروکراسی اداری است، وقتی خیرین برای کمک‌رسانی مراجعه می‌کنند و از خود اشتیاق نشان می‌دهند باید به دور از بروکراسی اداری کمک شود تا کار آنها انجام گیرد. این مقام مسئول همچنین خدمت به مردم مناطق محروم و دور افتاده را خدمت به شریف‌ترین اقشار اجتماع دانست و بر لزوم توسعه مشارکت‌های مردمی تأکید کرد و افزود: در زمینه مشارکت خیرین در تأمین سلامت مشارکت بانوان نیکوکار همواره مورد تأکید بوده است باید فرصت‌های بیشتری برای مشارکت خیرین در امور تأمین سلامت فراهم شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این زمینه گفت: ۷۰ مرکز جامع سلامت در استان فارس، به واحدهای دندانپزشکی مجهز شده است، اما مناطقی وجود دارد که صعب العبور است و مراکز جامع سلامت به آن تعلق نمی‌گیرد. محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه با ابتکار معاونت اجتماعی وزارت بهداشت و درمان، هشتاد یونیت سیار دندانپزشکی در کشور توزیع شده است، سهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز از این تعداد را سه یونیت عنوان کرد که اتومبیل، یونیت و تجهیزات آن، تولید داخل است. او ادامه داد: امیدواریم به شکل منظم و با برنامه‌ریزی خوب معاونت بهداشتی، بتوانیم این خدمات سلامت دهان و دندان در استان فارس و همسو با طرح تحول نظام سلامت در شیراز رونمایی شود. به گزارش روابط عمومی مردمی تأمین سلامت مشارکت بانوان نیکوکار همواره مورد تأکید بوده است باید فرصت‌های بیشتری برای مشارکت خیرین در امور تأمین سلامت فراهم شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این زمینه گفت: ۷۰ مرکز جامع سلامت در استان فارس، به واحدهای دندانپزشکی مجهز شده است، اما مناطقی وجود دارد که صعب العبور است و مراکز جامع سلامت به آن تعلق نمی‌گیرد. محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه با ابتکار معاونت اجتماعی وزارت بهداشت و درمان، هشتاد یونیت سیار دندانپزشکی در کشور توزیع شده است، سهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز از این تعداد را سه یونیت عنوان کرد که اتومبیل، یونیت و تجهیزات آن، تولید داخل است. او ادامه داد: امیدواریم به شکل منظم و با برنامه‌ریزی خوب معاونت بهداشتی، بتوانیم این خدمات سلامت دهان و دندان در استان فارس و همسو با طرح تحول نظام سلامت در شیراز رونمایی شود.

هدیه رهبر انقلاب به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز



داستان هدیه مقام معظم رهبری به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از آنجایی آغاز شد که دختری از سرزمین "پاقلات" لامرد، به امید پیگیری برای کاهش آلام خانواده و اطرافیانش، به شیراز آمد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دختر لامردی که در یکی از روستاهای دورافتاده استان، رنج یک برادر عقب مانده و یک خواهر ناشوا را از کودکی لمس کرده، با عزمی راسخ، شیراز را برای دانشگاه و ادامه تحصیل انتخاب می‌کند تا به مدد این رفت و آمدها، بتواند گرهی بگشاید. اکنون هشت سال از زمان آغاز تحصیلات دانشجویی "فضه نصیری" در شیراز می‌گذرد و او از پیگیری بیش از صدنامه مربوط به خدمات درمانی و بهداشتی مردم لامرد می‌گوید که با تلاش او و دوستانش به ثمر رسیده است.

فضه نصیری که رشته حسابداری را برای ادامه تحصیل انتخاب کرده، پس از ورود به شیراز، با دوستانی آشنا می‌شود که آن‌ها هم دغدغه‌هایی مشابه او دارند و یک صدا می‌شوند برای کمک به خانواده‌ها و دوستانشان در مناطق محروم استان. او از روزهایی می‌گوید که دست کم دو ساعت راه برای یک آزمایش ساده باید می‌پیمودند، او از روزهایی می‌گوید که بیمارستان اشکنان، تا پای تعطیلی رفته و اما اکنون، به مدد حضور متخصصان رشته‌های مختلف، خدمات این بیمارستان به نحوی گسترده شده که تنها موارد خاص، به شیراز اعزام می‌شوند. فضه از زمانی می‌گوید که با به ساختمان مرکزی دانشگاه گذاشت و از نگرهانی، سراغ رئیس علوم پزشکی را گرفت و این آغازی شد برای رفت و آمدهای مکرر او و دوستانش تا مکاتبات مردم "پاقلات" و لامرد را به گوش او برسانند. فضه می‌گوید: کم کم مردم من را به عنوان رابط شناختند و بیش از صد نامه در این سال‌ها به دفتر رئیس دانشگاه بردم که همه به نحوی پیگیری شد و هیچکدام بی پاسخ نماند. امروز زیرساخت‌های خوبی در روستا و شهر ما ایجاد شده که تفاوت زیادی با سال‌های پیش پیدا کرده است، اما هنوز هم امید داریم که خدمات بیشتری به شهر و روستاهای لامرد و دیگر شهرستان‌های استان افزوده شود. این دختر لامردی که با لحنی صمیمانه، رئیس دانشگاه را "ایمانیه"



خطاب می‌کند، در این پیگیری‌ها، به شماره همراه او هم دسترسی پیدا می‌کند و می‌گوید در مواردی حتی با پیامک، "ایمانیه" را که تا پیش از این چهره‌ای دیگر از او برایشان تصویر کرده بودند، از مشکلات باخبر می‌کردیم. سرانجام نیت نیک فضه و دوستانش در پیگیری توسعه خدمات رسانی به مردم، آنجا تجلی یافت که بعد از به ثمر رسیدن نتیجه تلاش‌هایشان برای رساندن درد دل مردم به "ایمانیه"، تصمیم گرفتند از او به پاس کمک‌ها و پیگیری‌های چند ساله، قدر دانی کنند. می‌گوید با دوستان پول‌هایمان را روی هم گذاشته و تصمیم گرفتیم که برای او هدیه‌ای بخریم، اما بعد به این نتیجه رسیدیم که چه چیزی بخیریم که برایش ارزش داشته باشد؟! پس فکر دیگری به ذهنمان رسید. فضه نصیری و دوستانش قلم به دست گرفته و به مقام معظم رهبری، نامه می‌نویسند. او می‌گوید: فکر کردیم با این کار، هم رهبری خوشحال می‌شوند که بچه‌های مناطق محروم درد دل‌هایشان را با ایشان در میان می‌گذارند و هم به زبان خودمان، ایشان را از مسائل این مناطق و دستاوردهای امیدوارکننده جدید، آگاه می‌کنیم. فضه و دوستانش در نامه، از رهبر معظم انقلاب می‌خواهند که به خاطر این کمک‌ها، از رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به نحوی تقدیر شود که این خواسته آن‌ها، چندی بعد، با پیگیری کارکنان بیت رهبری، با ارسال یک جلد قرآن و جانماز به نیابت از مقام معظم رهبری، محقق می‌شود. و پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه و در پانزدهمین اجلاس مجمع خیرین تأمین سلامت، فضه نصیری و دوستانش، به روی تریبون رفتند و هدیه رهبری را به دکتر "ایمانیه"، تقدیم کردند. زهرا تاجری، ساجده قوی پنجه و ام‌البین نصیری، دیگر همراهان "فضه نصیری" در این سال‌ها بوده‌اند که امروز با لبی خندان و دلی پر امید، این هدیه را تقدیم کردند و بی‌شک دعای خیر خانواده‌هایی که در این سال‌ها به آن‌ها برای پیگیری امید بسته بودند، تا همیشه همراهشان است. این دومین بار است که مقام معظم رهبری، به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هدیه اهدا می‌کنند، پیش از این نیز ایشان انگشتی خود را به پاس فعالیت‌های دکتر ایمانیه در ترویج نماز، به او اهدا کرده بودند.